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о доходах за 2021 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
Будалаевой А.В. и членов ее семьи по состоянию на 1 ноября 2022 г.

	Фамилия 
и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 
собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Будалаева А.В.
	консультант контрольного управления Главы  Республики 
Марий Эл
	квартира


квартира

	общая долевая
(1/3 доли)

общая совместная
	66,3


33,8

	Россия


Россия

	земельный участок

земельный участок

дача

гараж

баня 
	859,0


19,0


50,3

16,8

12,9
	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия
	-
	618 674,72
	-

	супруг
	
	земельный участок

земельный участок

дача

квартира


квартира


гараж

баня
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая
(1/3 доли)

общая совместная

индивидуальная

индивидуальная
	859,0

19,0

50,3

66,3


33,8


16,8

12,9
	Россия

Россия

Россия

Россия


Россия


Россия

Россия
	-
	-
	-
	-
	330 586,37
	-

	несовершеннолетний ребенок
	
	квартира

	общая долевая
(1/3 доли)
	66,3

	Россия

	земельный участок

земельный участок

дача

квартира

гараж

баня 
	859,0


19,0


50,3

33,8

16,8

12,9
	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-

	несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	земельный участок

земельный участок

дача

квартира

квартира

гараж

баня 
	859,0


19,0


50,3

66,3

33,8

16,8

12,9
	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 
	-
	-
	-



